写） 東京三栄会 幹部・幹事、広報委員長

2023 年 8 月 29 日

東京三栄会 会員会社  社 長  殿

東 京 三 栄 会

  会長 永冨 公治

東京三栄会 第 28 回 「サンエイ・オータムフェスタ」 開催のこと

拝啓、貴社益々ご清祥の段お慶び申し上げます。

平素より三栄会の活動にご支援、ご参加いただき、ありがとうございます。

三栄会の最大行事である 「サンエイ・サマーフェスタ」 ですが、未曾有のコロナ禍によって前回

2019 年に開催してから約 4 年が経過しました。

漸く世の中も落ち着きをみせはじめ、平常に戻りつつある中、改めて会員の皆さまの交流・親睦を

深めて頂くべく、季節は秋となりますが「サンエイ・オータムフェスタ」として開催を企画しております。

詳細は下記の通りです。前回（2019 年）は 36 社・総勢 260 名のご参加を頂きましたが、今回も同

様の規模（或いはそれ以上）での開催を想定しております。会員各社さまにおかれましては、新入

社員から幹部の皆さままでお誘い合わせの上、奮ってご参加ください。

敬具

記

1. 日 時 ： 2023 年 11 月 1 日(水) 18：30～20：20  (18：00 開場)

2. 会 場 ： 大手町サンケイプラザ(https://www.s-plaza.com/menu/5.html)

        〒100-0004 東京都千代田区大手町１－７－２

3. 形 式 ： 立食パーティ

4. 会 費 ： 参加 1 名当たり 3,000 円

5. 申込方法 ： 会社毎に、参加申込書に必要事項をご記入いただき、事務局宛に e-mail で

お送り頂いた上で、下記振込先へ会社毎に振込みをお願いします。

※申込責任者さまもご参加の場合は＜当日参加者リスト＞に

お名前を記載して下さい。

6. 申 込 締 切 ： 2023 年 9 月 20 日（水）

7. 振込先   ： 銀行・支店名：三井住友銀行 三井物産ビル支店 (普) 4057753

           口座名    ：三栄会 代表 吉丸 寛実

           半角カタカナ：サンエイカイ ダイヒョウ ヨシマル ヒロミ

              ※会員各社窓口ご担当者様にて取り纏めの上、お振込みをお願いします。

             ※当日の受付混乱を避ける為、現金の受領はお断り致します。必ず銀行振込でお願い致します。

8. 振込期限  ：2023 年 9 月 29 日(金)

8. 申 込 み 先/問い合わせ先 ： 東京三栄会事務局 （SaneikaiTKAOI@mitsui.com）

以上

https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.s-plaza.com%2Fmenu%2F5.html&data=05%7C01%7Csano-tomoya%40mki.co.jp%7C177f7db83cf143e1754e08db77bdf9bf%7C51a905c25d0b4162b5e756b4f20b4013%7C0%7C0%7C638235430165076406%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=IzLI7k8KaxAB2sP5eFrVWh6icAv15cTYjw6Nm9M5DfE%3D&reserved=0
mailto:SaneikaiTKAOI@mitsui.com
https://www.san-eikai.or.jp/plan/pdf/2023092200.docx

参加費用御支払願い

【参加費用】

1 名につき @￥3,000-

※お振込み後の返金は致しかねます。

【振込先及び振込期限】

１） 振 込 先 ：   三井住友銀行  三井物産ビル支店

口座番号  普通預金  No. 4057753

口座名義  三栄会 代表 吉丸 寛実

半角カタカナ サンエイカイ ダイヒヨウ ヨシマル ヒロミ

２） 振込期限 ：  9 月 29 日（金）

本状を以て請求書に代えさせていただきます。また、領収書は「振込金受取書」を以て

代用、振込手数料は貴社にてご負担いただきたく、お願い申し上げます。

        （当日の受付混乱を避ける為、現金の受領はお断り致します。必ず銀行振込でお願い

致します）

以上

      本件問い合わせ先：東京三栄会事務局（SaneikaiTKAOI@mitsui.com）

mailto:SaneikaiTKAOI@mitsui.com